Transformateur étanche 24V MeanWell - Modèles de 150W à
600W au choix - IP67 - Tension constante

35350 W

IP67

Dimmable

Pour réaliser le branchement de votre transformateur dimmable 24V
MeanWell, quel que soit votre accessoire de contrôle (0-10V, 10V PWM ou
résistance), vous devez :
1. Brancher le fil neutre de votre ruban LED monocouleur sur la partie
V- de votre transformateur HLG
2. Brancher le fil phase de votre ruban LED monocouleur sur la partie
V+ de votre transformateur HLG
3. Brancher le fil de commande de votre accessoire de contrôle sur la
partie V- de votre transformateur HLG
4. Brancher le deuxième fil de commande de votre accessoire de
contrôle sur la partie V+ de votre transformateur HLG
Vous trouverez les schémas d'installations dans la galerie photo.
Dernière mise-à-jour: 04 décembre 2025
MODÈLES DISPONIBLES : :
Options Référence
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 150 W, Tension: 24 V HLG-150H-24
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 185 W, Tension: 24 V HLG-185H-24
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 320 W, Tension: 24 V HLG-320H-24
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 240 W, Tension: 24 V HLG-240H-24
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 480 W, Tension: 24 V HLG-480H-24
Indice de Protection: IP67, Puissance (en Watts): 600 W, Tension: 24 V HLG-600H-24
CARACTÉRISTIQUES :
Puissance (en Watts) 35 à 350 (selon modèle)
Tension 24V DC
Indice de Protection IP67